

گزارش فعالیت هیئت سوسیال دیموکراتیک مرکزی مسز فیضی خانم (الذمت) در فاصله
۱۳، ۱۲، ۱ تا ۱۳، ۵، ۴ به حوزه (و کتبه)

بابت شورترین درود آرزوی خیر!

گزارش منظمی ذیل، شمارا در جریان حزب سوسیال دیموکراتیک مرکزی مسز فیضی خانم (الذمت) قرار
میده.

لحمی انهدت، هیئت سوسیال دیموکراتیک مرکزی خود، در نشست وسیع نیز برگزار کرد هیئت
سوسیال دیموکراتیک مرکزی در این نشست وسیع مندرج لقمیم رزنت گزارش کتبی هیئت مربوط به این نشست را که با نتیجه
دوین احزاب وسیع به مثلاً عرضه کند. اما به دلیل عدم حضور هیئت سوسیال دیموکراتیک مرکزی به نتیجه معین در مکرر نقد داد هیئت
مطرح که در همین گزارش مندرج آنها خواهد بود، از این گزارش به حوزه (و کتبه) به تعلق افتاد. هیئت سوسیال
دیموکراتیک مرکزی این پیشنهاد عمل کرده الا بحث بر باره ۱۵ از موارد اختلاف اداری در دقایق پیرامون شکوفایی گزارش
مالی موارد اختلاف به حوزه (و کتبه) لقمیم لقمی شود. انگار، در پاره سومان نشست وسیع مربوط به این دوره
که از روز بهت پنجم تیر تا هفتم مرداد مجریه در نشست سوسیال دیموکراتیک مرکزی گزارش مربوط به کلیه لقمی و هیئت
عمده مطرح در پنج ماه گذشته را در هیئت سوسیال دیموکراتیک مرکزی قرار میدهد.

لحمی پنج ماه گذشته، دیکتاتور تحولات سوسیال دیموکراتیک رخ داد در قدرت حکم و مواضع آن تغییراتی کفنی نوزنی
صورت گرفت. (ارضا) شکل با سرعت شکفت ادبی در راست تکلیف اجبار رژیم به تلفن ۵۹۸ مور
انهدت پیش رفت و روزی هنگام قدرت در حکومت و سایر جنبش جنبشی دیموکراتیک موقعت دارد دست رزنی
و مستقیم شش ادرا بلوک قدرت و نتایج. در ماه گذشته، رژیم به ضعیف ترین موقعت خود اتمام اول هیئت
تکلیف استوار آورد.

در پنج ماه گذشته، ابوز سوسیال دیموکراتیک اتحادیه مهمی است سرگذشت گزارش اختلاف در دست
هری حزب دیموکراتیک ایران، تا صفا در دایله است؛ اتفاق مهمی در سطح هر حزب قرار میدهد. چرا

در دینی مغرب توده ایرا ستمت گرفت و در کمال تا صنف به پیدایی اختلاف (از عهدی دینت آن منبر ستمد در
 صنفون سازگان از صنف و صنف آرای ای از نوین فکری صنفی رومی ستمد و ستمد کرد. سازگان فجا هلدین خلک ایرا
 به اثر آتری خود صنفی بر توسعه کلمت صنفی از داخل خاک عراق ستمت برتری داد. تقابل محافل و مجمع صنفی ای ستمت
 حکومت با صنفی (صنفی) و استبداد فقرا صنفی کلم فرزند صنفی

طی پنج ماه گذشته، فرت در نیم روی ستمد در گزرد. اسنیز در از صنف سازگان، با تحولات مهم جسک در
 ارض صنفی کشور همراه بود. اسن وضع، صنفت صنفی را در مقابل اسن وظیفه قرار داد که با صنف به صنفت صنفی
 دست رکت فعال در آنجا باروز تدارک کنگره در آسند. در عاها صنفی، صنفت صنفی در مقابله با دوره (قبل از انزوی
 برتری روی مسای صنفی گذاشت و غش کمده از وقت دنیروی شود در امتوج انجام وظایف صنفی و سازگان گران و با صنف
 حداقل به مسای صنفی در برطرف و در صنف صنفی کرد.

فعالیت صنفی طی پنج ماه گذشته، اسن در د و مؤلف اصلی ستمد در فعالیت صنفی و در روز تدارک صنفی
 کنگره سازگان جریک است که در زیر به تفکیک گزارش ستمد.

I - تقسیمات و صنفت مهم در صنف فعالیت صنفی و سازگان گران
 الف) تحلیل ارض صنفی :

همانگونه که فوق تقدیر ستمد، در دوره اخیر صنفت صنفی وقت و نیر در زمانیکه را به برر صنفی ارض صنفی
 کشور ارض صنفی داد. اثرت بر بتر زده اعلای و الحالی، دو فراموش که برای نیر در آن تر قانخواه کشور،
 اسن نامر که ستمد به مجمع و مراکز بین المللی، را در تحلیل صنفی ارض صنفی ایرا در صنفی در صنفی خود در صنفی
 ستمد به صنفی و لا و صنفی در صنفی تیر ماه صنفت صنفی در باره روز ایرا (نیر کشور و اقدامات صنفی، بی تا
 صنفت صنفی صنفی نسبت به در ایرا صنفی کشور و صنفت صنفی بر صنفی در صنفی و صنفی آن با تحولات
 صنفی ایرا

مهم ترین صنفی که در تحلیل ایرا صنفی کنگره صنفت صنفی بر صنفی صنفی است از :
 - تا کنگره ایرا روز که اصفا تا ستمد بر ایرا (ارام مشگل مدام، کم و کتر ستمد و افق صنفی ایرا صنفی

هر روز شکر تر میگردد. این سمت اصلی در تحلیل روزی از مربوط به شکر، در تحلیل دی ماه ۶۵ هستی سیدی
انگلیسی است، در "پیام بلنوم همدا ۶۶" کمیته مرکزی سازمان به مردم امرای "تقریح شده و در ماه گذشته تمام
موردی که قرار گرفت. با انجیل، سازمان نیز مانند همه نبردهای سیدی کشور، نتوانست از آخرین تحولات
روز شکر، از زمان به مجموع ارائه دهد.

- در پی تصنیف موقعتی منتظری در جزوه "امرا لکنت" و سازمان تهیه اصلی از روز مربوط به
تحولات ملوک قدرت می کم را قوسیت مستمر موقعتی رفتنی و تصنیف منابع مسالمتی (در قدرت
سیدی از زمان به کرد. وقایع هفتاد ماه اخیر، به روشنی نشان داد که همتی رفتنی به موقعتی ارتقا یافته
است که در مقام می نشینی خوبی بر آید کند.

- هستی سیدی که در تحلیل دی ماه ۶۵ خود کلمه موقعتی برای رژیم تا کلمه ده هفتاد و موقعتی
در رژیم را کشور مستمر رو به ضعف انداخته نموده بود، برای قدرتی در این از زمان به است و طرح و پیگیری
فکران داد. اما در ماههای گذشته، هستی سیدی تا طبعی بر این موقعتی نگه کرد که رژیم در
ضعیف ترین موقعتی بود طی تمام دوره هستی ده ساله است و قرار دارد. هستی سیدی، در اعلامیه ای
که بمناسبت شهادت رفیق افروز در لفظی چهار کرد، چنین تا کلمه برانند "این وقیم، تکلیف تمام سیدی
منتظر است"، تقریح کرد که همیشه انداز نزدیک از وضع سیدی را اعلام هم و همراه با تحولات شهری از زمان به میکند.

- در پنج ماه گذشته، تا کلمه بر پیگیری تحولات روزی و فوسازی و در مکر آنرا اسودا سیدی کشور
سوسیالیستی و جنبش کومنتی دگرگونی هم و بوبره تعقیب نوزدهمین کنفرانس سراندری حزب کومنتی اتحاد
شوروی، می و تره ای در وقت دستگاه رهبری سازمان است. نتایج کنفرانس را نیز در مکر از وضع افروخته،
و تحولات این کشور هم، نیز از جمله مسایلی مورد توجه هستی سیدی در دوره اخیر بود.

- هستی سیدی، در آخرین قسمت نمودن تحلیل اوضاع سیدی کشور را فدایان می گزیند. این قسمت، به
تدریج آخرین استنتاج از سیدی اعلام شده سازمان از مسیر روزی و در پی سیدی در قبل تحولات

گزارش فعالیت هیئت سوسیال لیبرال در روزهای ۱۳، ۱۴، ۱۵ تا ۱۷، ۱۸، ۱۹ به حوزه (واکته) در فاصله زمان

بابت شور و هیجان در روزهای ۱۳، ۱۴، ۱۵ به هیئت رفقای عزیز!

گزارش تنظیمی ذیل، شمارا در جریان هیئت فعالیت سوسیال لیبرال در روزهای ۱۳، ۱۴، ۱۵، ۱۶، ۱۷، ۱۸، ۱۹ به هیئت رفقای عزیز.

لمی انجمن، هیئت سوسیال لیبرال از قتل علینا نوبختی خود، شش شصت و پنج نفر را گزارش کرد. هیئت سوسیال در پانزدهم این هیئت جمع شده، تصمیم گرفت گزارشی کتبی به هیئت مربوط به این هیئت را تهیه و در هیئت اجلاس جمع به تصویب عرضه کند. اما به دلیل عدم حضور هیئت سوسیال به نتایج معین در این هیئت اقدام کرد.

مطرح که در هیئت گزارشی مطرح آنجا خواهد بود، اما گزارشی به حوزه (واکته) به تعلق افتاد. هیئت سوسیال بر

این امر پیشنهاد عمل کرده است. به علاوه، از موارد اختلاف ادعا به در قضا نیز مواردی گزارش

مسائل مورد اختلاف به حوزه (واکته) (تصمیم گیری شود) انگار، در پانزدهم هیئت جمع مربوط به این دوره

که از روز هیئت پنجم تیر تا هفتم مرداد در هیئت سوسیال گزارشی مربوط به کلیه تصمیمات و هیئت

عمده مطرح در پنج ماه گذشته را در هیئت سوسیال گزارش خواهد کرد.

لمی پنج ماه گذشته، در کشور تحولات سوسیالیستی بسیار رخ داده است. ما کم و بیش در موضع آن تغییراتی که در روزهای

صورت گرفت. (وضع شکل با سرعت تکلیف ادبی در این تکلیف اجبار رژیم به قطعیت ۵۹۸ صورت

انجمن پیشرفت و روزی هنگام قدرت در حکومت و سایر جنبشهای جنبشی است. ارتقای موقعیت دارد. در روزهای

مستقلان شهر او در بلوک قدرت و نتایج آن. در هر دو گذشته، رژیم به ضعف تر از موقعیت خود در تمام طول هیئت

تکلیف استوار کرد. با این حال به A صفحه ۲ وصل شود.

در پنج ماه گذشته، با وجود سیو تر قوا و رژیم اتفاق مهمی است. سرگذشت گزارش اختلافات در روزهای

هری حزب دموکرات ایران، قاضی دادگاه است. اتفاق مهمی در هیئت حزب دموکرات ایران.

صفحه

در دنی حزب توده ایران شدت گرفت و در کمال شرف به پیدایی اختلاف (از شهری دیدن آن مبرم بود در
 صحنه سازگان از پیش، صفت آرای (از نوین فکری و سیاسی) رو می شد در سرگرد. سازگان فجا همدین فغان آبراه
 به اثر اثری خود منبج بر توسعه کلیه جنبگی از داخل فضاگ عراق شوق برتری داد. تقابل محافل و مجامع لیر الی مستعد
 حکومت با مسی (جنبگی) و استبداد فکری و علم غزونه است.

طی پنج ماه گذشته، ف و رژیم روی سازگان شده در گرد. اسنیز در از صحت سازگان، با تحولات مهم در
 ارضای سیاسی کشور همراه بود. این وضع، هستت سیاسی را در مقابل این وظیفه قرار داد که با منج به مطالب جنبش
 دست رکت فعل در آنجا بار دوز تدارک گذرند. در ماههای اخیر، هستت سیاسی در مقابل با دوره (قبل، انرژی
 برتری روی مسای سیاسی گذشت و غیر کمده از وقت و نیروی خود را متوجه انجام وظایف سیاسی و سازگان گران و با منج
 حداقل به مسای جدید بطور در سطح جنبش کرد.

فعلتت هستت سیاسی طی پنج ماه گذشته، اسامت در دو مؤلفه اصلی شده: فعلتت سیاسی و رز در تدارک غش
 لنگره سازگان جزیک است که در زیر به تفکیک تر است مستود.
 I - تقویت و مثبت مهم در عرضه فعلتت سیاسی و سازگان گران
 الف) تحلیل ارضای سیاسی:

همانگونه که فوق مذکر شدیم، در دوره اخیر هستت سیاسی وقت و نیروی زمانی را به بر روی ارضای سیاسی
 کشور از حقیقت صحت داد. استر برتر از ده اعلامیه و اطلاعیه، دو فرامخوان برای نبرد از تمامخواه کشور،
 این نابر استعدا به مجامع و مراکز بین المللی، از تحلیل سیاسی ارضای ایران در صحنه درستی را فروردین
 نشریه تجار، لاد و بعد در بین نه تیر ماه هستت سیاسی در باره روز در ایران اخیر کشور و اقدامات، به بیانگر
 هستت هستت سیاسی نسبت به روز در ایران سیاسی کشور و در ز هنده به بخورد فعل و مجموع آن با تحولات
 سیاسی بود. $D + C + B$

مهم ترین جنبه که در تحلیل از این لنگره هستت سیاسی بر جنبه مهم است از:
 - تا کنون بر این روز که امضا شده است بر این اراده شکل مداوم، کم و کثر میشود و افق سیاسی ادا چشمگیر

هر روز فکر تر میگردد. این سمت اصلی در تحلیل روزگار مربوط به مشکل، در تحلیل دی ماه ۶۵ هستی سیدی
 انگلیس است، در "پیام بلنوم مردمان" کشته تر از مسازان به مردم ایران" تصریح میسند و در ماه گذشته مردم
 مورد ناگهانی قرار گرفت. با اینحال، مسازان نیز مانند همه نیروهای سیدی کشور، نتوانستند از آخرین تحولات ایران
 روزگار مشکل، از زمان به مجموع ارائه دهند.

مصرف

در پی تصنیف موقعتی منظره در جزیره "امیرالکلیت" مسازان نسبت اصلی روزگار مربوط به
 تحولات ملوک قدرت میکم را قوتی منظم موقعتی رفتی نه و تصنیف منابع مسالمتی (در قدرت
 سیدی از زمان به کرد. و قانع میزند ماه اخیر، به روشنی نشان داد که هستی رفتی نه به موقعتی ارتقا یافته
 است که در مقام می رفتی خوبی بر آید کند.

هستی سیدی که در تحلیل دی ماه ۶۵ خود را موقعتی بخوانی در رسم تا که کرده بود و موقعتی
 در رسم را لکچر منظم رده به صفت از زمان نموده بود، برای قدرتی از زمان به نسبت و صریح از زمان به یکدیگر می
 نشان داد. اما در ماهها گذشته، هستی سیدی قاطعی نه بر این موضع نگه کرد که در رسم در
 صفت ترین موقعتی شود طی تمام دوره هستی ده ساله است قرار دارد. هستی سیدی، در اعلامیه ای
 که به نسبت شهادت رفیق انوشیروان لطفی بهار دارد، ضمن تا که بر این پایه "این موقعتی، تکلیف مردم سیدی
 منظره است"، تصریح کرده هستیم انداز نزدیک از وضع سیدی را اعلام موم و همراه با تحولات جدیدی از زمان به میکنند.

در پنج ماه گذشته، تا که بر به یکی تحولات روزگار نویسی و دیوار آنرا سیدی کشور است
 سوسیالیستی و جنبش کمونیستی در کار می جهان و بویژه تعقیب نوزدهمین کنفرانس سراندری غرب کمونیست اتحاد
 شوروی، در تهران در مباحث دستگاه رهبری سوزن است تبع کنفرانس را نوبت به امون از وضع افروخته،
 و تحولات این کشور هم، نیز از جمله مسایلی محورا توجه هستی سیدی در دوره اخیر بود.

C به به صفحه ۲۲ مشکل شش

هستی سیدی، در آخرین قسمت نمودن تحلیل از وضع سیدی کشور را فداانگی گرفت این نیست، به
 تدقیق آخرین استنتاج از سیدی اعلام شده مسازان از مسیر روزگار و طی سوزن در قبل تحولات

D

زارش فعالیت ۵ ماهه دستگاه رهبری سازمان

به حزنه ۱ و کتبه با

بازگشت به فعالیت در دوره های رفیقانه

هیئت سیاسی کتبه مرکزی در اجلاس وسیع اخیر خود که در پایان تیرماه ۱۳۵۷ برگزار شد تقسیم وقت
 "زارش فعالیت ۵ ماهه" را تنظیم و برای حزنه ۱ و کتبه با ارسال دارد. این گزارش ^{زارش هیئت} قرار بود در اجلاس
 هیئت سیاسی که در اواخر فروردین است - او این فروداد برگزار شد - انت رای به ^{بدرلیل عدم حصول} اما بدرلیل تراکم کارها و بیج هیئت سیاسی در
 آخرین روزها کمتر از اتمام رفیقان انوشی (بدرلیل عدم حصول هیئت سیاسی به نیباج عین در برقی سرارد در اعلام در این
 به اجلاس افصح

زارش مذکور علاوه بر پایان اجلاس رفیقان مرکز شد

رفقای عزیز

دوره سرودن زارش از پرسش ترین مقاطع در تحول اوضاع سیاسی گذر در سال های اخیر و
 یکی از حساس ترین و اهل هیئت سازمان بوده است. ویژگی فعالیت ۵ ماهه اخیر دستگاه رهبری
 سازمان در مقایسه با دوره های تیر آنست که در این دوره حجم قابل ملاحظه ای از نیرو و ترجمه دستگاه
 رهبری سازمان مترجم تحلیل اوضاع سیاسی گذر و بر خود بار و یاد های جاری
 گذر رسیده است.

با چرخش های حاد در اوضاع سیاسی گذر که از فروردین ماه جاری سو پیام گسترش یافته، تلفیق خلاق
 و طایفه کتبه مرکزی در قبال اوضاع سیاسی حاد گذر و جنبش دگرگونی با و طایفه کتبه مرکزی
 در زمینه پیشبرد روند مبارک گذر به بیستم ترین ساله روز تبدیل شد.
 زارش زین که عهدترین تقیبات و اقدامات دستگاه

رهبری سازمان طی دوره سرودن زارش را در هر دو زمینه در معرض اطلاع و داورسی قرار می دهد.

الف: دزیرینه فعالیت سیاسی و سازمانی

۱- عهدترین از زمان های ۱ و ۲ است تیری های سیاسی
 مردمی بر همتری استند سیاسی سازمان از یک ل دیم افیر م این که نشان می دهد که هیئت سازمان
 در مواجهه با تحولات اوضاع گذر بر از زمان های ۱ و ۲ است
 محدود - انتقاد، اجتماعی، انی، بیکی و تطبی برای اراده قیاب و کتبه ایران نمونه فرات و
 محدود تر شدن امکانات

نمونه ترات جنب برای لغز قدرت و راه در دست.

تقدیرت مراضی رشتی فی ^{و خلع او} که متقابل جنب رسالت و زمین جنبی برای وی در مقابله مستغای که قدرت واقعی را بر رشتی بدست آورد و حالت فعال همین از این روند، زندگی که نزد ما با تکان های تلاطمات جدید در رژیم همراه

رشد دت شدیه بجران اقتصاد، اجتماعی و سیاسی در صدری اسلامی و عدم ترائی رژیم در عملیه بر آن.

تاکید بر اینکه طی ماههای اخیر بجران رژیم سرعت رده قدرت گذاشته و رژیم در ضعیف ترین موقعیت خود در طول تاریخ قرار گرفته است. بی آنکه هنوز اکثریت معینی برای رژیم پدید آمده و رژیم در کشته ستمگری کامل قرار گرفته.

فیه شدن شرایط بسیار عمده برای لغزش فعالیت سیاسی، برای تبلیغ توده ای و جلب کردن

سرم پدای نیردهای سیاسی ریزیدین و تأکید بر اینکه بقرض سیاسی و تمدنی سازمان در شطوط جاری می تواند

و باید مراضی سازمان در پیش را تقویت کند و عدم تحرک و کنار ماندن سازمان را اعتبار و موقعیت

آن در جامعه را ضعیف می سازد.

اینکه سازمان در راه ^{تأسیس} جمع و تائین گذاری نه تنها با کجی به پییم ترین فرست های مردم ایران،

بلکه پییم ترین جرای بیخ خلق در سازمانه نجلی ستمگری رژیم است، اینکه از جمع، آزادی و ستمگری رژیم

محرمانه در کف هم نیردهای قدرتی کشور و عمده ترین کجی سازمانه کماست، اینکه از وسیع لایه نیردها در یک جنبه واحد

مناسبت ترین راه عملی در یکباره نجلی جمع، آزادی و ستمگری رژیم ولایت فقیه است.

بررسی سیر رویدادها در وضع موجودش می دهد که هیات سیاسی لایه مرکزی در مرجع مهمت آنکث ف رویدادها

در کشور را تقصیر داره است. سیاست سازمانه بی سازمان در عمده ترین موارد است آنکث ف رویدادها

مربوده است

۲- تحرک در فعالیت سیاسی

اهمیت و میزان انشا سیاسی که طی دوره سرد زاری در ... ه. س. سرد بررسی و تقریب

قرار گرفته است با چرخش از دوره ای که به قبل ما با مقایسه نیست. عمده ترین اسنادی که طی این دوره در

هیات سیاسی طرح و تقریب شده اند عبارتند از

- تجلیس اوضاع سیاسی که منتشره در کار ۵ فروردین ماه ۱۳۶۷

- اعلامیه لایه مرکزی به مناسبت شهادت وین انترنشنل منتشره در کار فردق العاده

- بیانیه هیات سیاسی در باره تحولات افر که منتشره در کار ۵۳ تیر ماه ۶۷

- اعلامیه لایه مرکزی به مناسبت تقیم رژیم، قطعنامه ۵۹۸ نشره در کار ۵۴

علاوه بر این با هیئت سبک حدود ۱۰ اصلاحیه و اطلاعیه ایته رزلی در برورد با رویدادهای مختلف را طی دوره سرد زاری
انتش داده است. طی این مدت نشریه کار و تکمیل های را نیز در وقتش بخش مهمی از نیردی دستگاه رهبری
سازمان را به فرد افتخار داده اند. ارسال نامه با در پیام برای مجامع و محفلن خارجی و بین المللی و فعالیت
دیپلماتیک و تبلیغی در عرصه بین المللی بخش ترویج از کار دستگاه رهبری در این دوره، مورد توجه بود.

طی دوره سرد زاری ترمیم سرعت عمل هیئت سبک در انشورنت به رویدادها نسبت به این بهبود یافت
اما هنوز به دلیل عوامل متعدد و نقص امکانات تا انطباق تحرک سازمان با سیه هر تحول است بلیه عوارض گذر

تجهیزات اضطراری، در بهره فعال کردن این
افزایه می شود

فصله هفتم باقی دست
۳- نشریه کارزار امتداضی علیه اعداء رفیق زاری

روز هفتم فرورد ماه در صبح که اجلاس قبلی هیئت سبک رویه بیان به در رژیم خبر اعداء رفیق اند زاری
اعلام کرد. هان روز جب فرق العاده هیئت سبک تکمیل و تقسیمات فردی برای نشر کارزار امتداضی
علیه این جنایت ددست اعمال رژیم به احواله داشته شد. تا سازمان برای تجلیس هر چه باشد متر از رفیق
کبیر اند شیردان لفظی و برای جب هر چه وسیع تر انکار عمری همنیان به این جنایت در دفع عموم زندانیان
سبک ایران بیع شد. انتشار یک شماره فوق العاده نشریه کار و انتش اصلاحیه هم ایته رزلی، بر لزای اهمیت است
اعتصام غذا و امتدافات علیه این جنایت در فوج گذر بر زه در آوان ندرال، فراوان به انصاف دهراداران در
هم نیردی ترقی فراه گذر و به هم نیردی سدهای جهان در سال کنه از جمله تقسیمات و اقدامات
هیئت سبک در این راست است.

زرد آهن در خانه کور

نزارش با می رسیده که ایته رزلی نشان می دهد که طی در ماه رفیق هم نیردی های سازمان با ندری
بکیران قدرت اراده عقده قدر را در بیکار علیه همداران حاکم (در جریان تجلیس از رفیق اندس) به نایر نه داشته اند.
ندانیان خلق در سه امر ایران دهان به تجلیس از هاست اندس با در سبب غریس
با خلق غریس را ندر کردند که زمان نیر چون اندس های خبسی ماهه هستی فردا در راه خلق فوس نهاده اند. این
مردت بکیران انتخار بزرگ و بیج الهام به سازمان است.

ع- اظهار نظر درباره انشقاق در فوج دمرات کردستان

کبیه زندانی هم سرد میث در هیئت سبک در دوره سرد زاری بودی نزارش است بر سبب انشقاق
در صفوف فوج دمرات کردستان بود است.

حلقه مرکزی در وضع گیری هیات سیاسی تا سید پیران تقریباً که سازمان فدائیان خلق ایران (اکتوبر ۱۹۷۱) بهر دو جناح فوب درکات کردستان ایران را نیرد بای آن فوب می شناسد و خرامان حل و فصل افتد
 سربرد از طریق مذاکره و توافق است و هیات سیاسی این اهل ^{میون} در افتدانات ^{تالیف کرده سازمان} جلیج بای فوب درکات از یک طرف علیه طرف ژر پستیانی نخواهد کرد اما در مقابل سرکوب و تهاجم رژیم از بهر دو جناح فوب پستیانی ^{چند} سرخ سازمان طی بقایای که در کار شماره ۵ چاپ شد اعلام گردید.

۵- درباره ی فنی و وظایف رفقای ترکمن

هیات سیاسی در دوره اخیر بر وضع استعفا ی چند نفر از رفقای ترکمن از سازمان و طرفداری آنان از سر وضع شرح ترکستان ایران را مورد بررسی قرار داد. هیات سیاسی تصمیم داد که پس از سال های بدیش نیز کمیته ولایتی ترکمن صحرای با حقوق و اختیارات لازم فقط مفید و مصلح مایل منطقه زیر نظر همین کمیته و تحت رهبری کمیته مرکزی سازمان حل و فصل می شود. هم اکنون نیز اینها ضروری است. هیات سیاسی تا کنون در حفظ وحدت جنبش ملی و دگرگرایان خلق ترکمن تحت نام کانون سیاسی رفقای خلق ترکمن عضو ادیت هیات است. لذا رفقای ترکمن باید تلاش برای حفظ مناسبت و گفتار با رفقای مستعفی و برای بازنگارستن راه تعیین و تکمیل اتمام هم فعالان ترکمن در کانون سیاسی رفقای فعلی که در هیات سیاسی مخاطرات کم دارد دیدار با اعضای مستعفی لازم است بر ضرورت اتحاد همه نیروهای ملی و دگرگرایان خلق ترکمن زیر یک نام واحد (کانون سیاسی خلق ترکمن) و نیز بر جنبه انحرافی نقش بیرون برودیم علمی در مناطق اقلیت ملی در اغراب مستقل ملی تأکید کرد.

۶- انتخاب کمیته های سازمان های خوبی در خارج کشور

^{رهبری کننده}

پیرو صدور قرار هیات سیاسی درباره نحوه انتخاب کمیته های سازمان های خارج کشور در بهین ماه ۶۶ رفقا های سئول برای اجرای قرار مذکور اقدام کردند. اما پیشرفت کار انتخاب کمیته با دشواری های جدی مواجه بوده است. به گونه ای که تا کنون هنوز انتخاب هیچ یک از کمیته ها در کشورها و مناطق مختلف فعالیت سازمان عملی نشده است. بر چه چیز در برخی مناطق تلاش برای انتخاب کمیته ای که سر و توافق هم یا اکثریت قوی رفقای آن تشکیلات باشد ادامه دارد و انجام آن قابل سیر بینی است.

هیات سیاسی در دوره مورد گزارش یک بار در ^{این} موضع بر وضع را مورد بررسی قرار داده تأکید کرد:

در خارج کشور ————— اهل انجمنی بیرون کمیته های رهبری کننده تشکیلات کشورها و مناطق مختلف کاملاً عملی است و باید رعایت شود. در شرایط محقر کنونی فقط زمانی که ترکیب کمیته مورد نظر مورد توافق و حمایت هم یا اکثریت قوی رفقای تابع تشکیلات ^{این اهل} قرار گیرد می تواند به استقرار مرکزیت واقعی و کمراس واقعی در تشکیلات مربوط منجر گردد.

هیات سیاسی در ماه بی اخیر ضمن دیدار با رفقای رهبری غرب توده ایران و برخی دیگر رفقای
 معترض غرب در جریان برخی مکاتبات و اختلاف نظر با میان آنان و رفقای رهبری غرب
 قرار گرفت. این مسائل یک بار در خود اوماه دیدار در حالت افیروده پس. مطرح و سررد کت
 قرار گرفت. هیات سیاسی با هدف کمک به حل این مکاتبات و اختلافات و تخملم
 وحدت صفوف غرب بر پایه رعایت سترالیم دسرکراتیک و نه نسبت رفیقانه تقسیم رفت
 از چپ تداومی در این راستا فروزار نگند.

هیات سیاسی تاکید کرد صرف انظار از ایند سازمان چه نظری در باره مرفض و زندگی
 حربی سازمان های تاریک و از هم غرب توده ایران دارد در نسبت خود با آنرا از اصول
 لغرام تقابل، رعایت استقلال کامل به سازمان و عدم مدافعه در امور داخلی تکلیف و همیاری
 برادرانه پیروی می کند. بر پایه این اصول از آنجا که معترضین گذرنی هیات سیاسی غرب خود را
 نیروی غرب میدانند و اعتقاد به ادامه مبارزه خود در چهره غرب آن را مورد تاکید قرار می دهند
 سازمان اختلافات گذرنی غرب را مسائل درون غرب از زبان کرده و به هم رفقای غرب مجدداً
 تاکید می کند که سیاست سازمان این نیست و نخواهد بود که در بر فرد با اختلافات گذرنی درون غرب
 از یک طرف علیه نیروی پشتیبان کننده سازمان متقابلاً سیاست مدافعه در امور داخلی سازمان
 را از جانب پیرونی که باشد محکوم می کند.

سازمان برار دیدار و گفتگو با رهبری غرب و با برخی از معترضین هم چنان برای حل و مفصل
 دسرکراتیک و رفیقانه اختلافات و کمک به حفظ وحدت غرب آماده است تا امکان خود
 را بکار گیرد. نموده هیات سیاسی سازمان هم چنان آماده اند تا در دیدار با نموده هیات سیاسی غرب
 و معترضین آنچه جستجو راه حل برای امور دسرکراتیک طرفینی و به آبی تقسیمات ضرر برای حل
 اختلافات و تعیین وحدت سازمان می فریب نکند

تدوین و واکشش با مترجم تعیین وحدت صفوف رفقای غرب بر اساس پذیرش تسخ نظرک
 و وحدت عمل نیروهای غرب، رعایت اساسی دکانریت فریب، پذیرش ارگانهای قانونی غرب
 رعایت اصول دسرکراتیک یعنی در حیات فریب و دسرکراتیک کردن دشمنی فریب است به این اساس تدوین سازمان
 اینست که معترضین از تأکید بر قطع نام فریبی که گتت سرزی غرب را زیر سوال می برد خود در امری نموده و آن
 را پس بلیزند و هیات سیاسی غرب از تعیین یا تعیین معترضین اقتدار کند. گنار از امتیاز ایند

قطع نام با عدم اجزای تعلیق و من اقتلاف نظراً از طریق گفتگوی رفیقانه یعنی راه عملی بعدی مایل
سربرد فوب در دفع فحش است.

فوب مکرر و ابدی ناپیوسته

باعتق در آنچه چنانچه من نیرد با فوب اسما بنام را منب قرار دهند و براساس آن معتقدین نیز
از بکارگیری کمال با عودش با غیر فوبی اقتلاف نموده نظرات فرد را از لوق فوبی لوح و پیکری ناپیوسته
میتوان امید داد برد که راه عملی بعدی در قطع برای سایر سربرد یا نت شود و پیشنهادی بر هر دو
به سبب باسی درون فوبی و تکلیف از راه ناسر کالی فوب می تواند از طریق گفتگوی رفیقانه در کتبه مرکزی
فوب سربرد برسی و تقسیم گیری قرار گیرد.

تداوم و تدریج سازمان اینست که طریقی از دست درون با اقداماتی که امکان است من مکرر استیک
اقتلافات سربرد را از میان می برد اقتلاف و سربرده باعث نشوند که اقتلافات سربرد با انفصال
معتزضین و یا تقصیر نیرد با فوب منجر در در دیگر باسی است
هویت سبک نسیم رفت قطع نظر باسی فوق را با رفتن فوب در میان بنامه و تحقق آن
را در راستای مصالح فوب و جنبی پیکری نماید.

۸- درباره نامه نشره در شه کلن (آلان خدال)

در تیر ماه سال جاری نام ای در کتبی از نسبت باسی سازمانی در شه کلن آلان خدال قرأت شد.
این نام پسر از زنده روند برسی و اظهار نظر در از راه ناسر مافوق را عمل کند رات در سطح «تکلیفات کلن» و
آلان پسر زنده در این نام پسر از بر آمدن سربرد مستعدی، صلاحیت کتبه مرکزی جهت برزاری کنگره
سربرد کلن قرار گرفته است.

هویت سبک برسی اقدام فوق و اظهار نظر پسران آن را در دستور کار اجلاس اخیر فرد قرار داده لیکن
را ماسر رسیدن به آن کرده لیکن پس از برسی نامه مذکور و پسر نامه کتبه شه کلن پسران
این اقدام تنی زیر اجابت تعریب به هیئت سبک پیشنهاد کرد.

الف: نامه جبار از نسیم برسی قرزی آن که سربرد کلن قرار دادن صلاحیت کتبه مرکزی جهت
برزاری کنگره است، حاوی نظرات و پیشنهادی است که منجماً به امر برزاری کنگره در روند تدارک
آن سربرد می رود و منجماً با سبکی که ناظر به جهت فعالیت سبکی و سازماندهی سازمان در سطح فحشی
و در مقیاس کلان است، ارتباطی می یابد. هیئت سبک سازمان به سبب دست دوم در کنار سرالاتی
از این دست که طی ماه گذشته از تکلیفات در دست گرفته است در از سر فردم تکلیفات سطح ناپیوسته
تدفع دهند و روشنگرانه راه است اما ماسر سبکی که به کنگره در روند تدارک آن برسی گردد

در همین جا باید مکتب کرد:

رفع سریع کنگره " یا به بیان واقع بینانه، برزاری آن در مورد مقرره تعیین شده از سوی
این کمیته مرکزی؛ اینک رعلنی بدلتی کنگره؛ قرارزین تکلیفات در اطلاع از خطوط اساسی این نام
کنگره و نحوه زینش و فواید نه شدن نمانده آن تکلیفات به کنگره؛ با بر جانی مرفعات
تعیین شده در دستور کار کنگره (برنام، اسناد، نقد ریخته ها، و فطامی لذت؛ خطاطی و هدایت
و بعد از مکتب غلبه بر جریان حاکم بر زبان)؛ از نحوه کنترلسری پیش گرفته، ارائه گزار و دیگر استیک بر
نظر، پلانها و پیشینه در مورد مرفعات معلوم در کنگره؛ و تدارک شرایط ضرور برای اظهار نظر کنگره
روسی که نام کلیت رهبری و شرف کردن مسیبت به رفیق رهبری در حیات سازمان؛ هم در همه مواردی
هستند که در دستفاه رهبری تقریب و یا برود بر کسی می باشند. هم استیک نجفی از این نکات
صحیح معلوم در آن م. یا در حال اجرا شدن او یا در شرف اجرا و نجفی در همه میان فرد مسیبت
مسیت سبکی می باشد.

ب: هیئت سبکی کمیته مرکزی تا سبکی کند که در شرایط کنونی برزاری کنگره می باشد ارائه می نماید
سازمان و نه صرفا این یا آن نجر از اعضاء تکلیفات، تنها توسط کمیته مرکزی سازمان امکان پذیر است.
کمیته مرکزی سازمان هم اکنون تلاش بر روی استمرار تبدیل این امکان به واقعیت و بازگشت نا پذیر کردن
برزاری کنگره سازمان می کند. از همین رو، در صلاحیت کمیته مرکزی برای تکلیف کنگره در عمل یعنی امکان
برزاری کنگره ای در راستای و یا برود رهبری در راه تبدیل این امکان به واقعیت می انجا می آید. چنین
تفکری واقع بینانه نیست.

هیئت سبکی هم چنین تصریح می کند که طرح تمام تقاضات مربوط به مرفعات مربوط به دستور کار کنگره و
سازمان مربوط به روند تدارک کنگره، از طریق کمیته مرکزی در بدلتی کنگره، و از این پیروی کنترلسری
پیش گرفته که در فواید کنگره بر لایه میورد، امری مطلقا عملی و به رفیق و یا برود واحد سازمانی باید بگردند
تفکرات و پیشینه دات خود را از همین طوق در راستای به آقا می کهن سازمان برسانند تمام تلاش با
باید سبج طرح اهتفادات فکری در سطح سازمان، به سبج ای کا نده در راستای و قانونی در سبج
سرورد آهنگ و با هدف شکل دهی اراده واحد سازمانی گردد. اقدامات محدود کنیم به سبج ای غیر
در راستای مضایراتی عمری وقت سازمان بدی برزاری نخستین کنگره سازمان است.

هیئت سبکی نام "تست کلن" سبج بر سر مصلحت مدال قرار دارن صلاحیت کمیته مرکزی
برای برزاری کنگره را ایجاب در لایه در راه تدارک در برزاری کنگره از میان می کند و از مکتب کنگره نام مذکور

بدلیل آنکه این ارزیابی و بدلیل بحسب غیر مجاز و حرکتی مغایر اراده عمومی سازمان (انتقاد می نماید).
هیئت سببی رفتاری نشانه را به تامل در این نوع اقدامات و بی گدایی منقح آن در هیئت
سازمان فرا میخواند.

هیئت سببی در این شرایط حس تنگ تنگ رفتار را فرا میخواند تا با همسایگی کاملی که در اختیار
باشد قوا و با هم (اندیشیم)، در راه برزاری کثرت سازمان فعلاً نام بر دارند. در چنین شرایطی باید
بر این حقیقت سرستند پای فرود که اتفاقاً بر در برائیم و اراده و اهد سازمانی تنها راه برزاری
کثرت است.

به هفتاد بررسی طرح کمپین در هیئت سببی پیشنهاد شد که بجای قسمت "الف" پیشنهاد زیر
مورد تأیید هیئت سببی قرار گیرد.

"الف: هیئت سببی علی رغم اینکه نام فوق فاقد خلصت رفتاری و دارای پیاده می و هدف
شکل نام است، جهت آشنائی تکلیف با اهداف و انفعالی که در نام مذکور منعکس است
تن نام فوق را همراه با نظر کمیته سرکلین در اختیار تکلیف قرار می دهد. هیئت
سببی در قبال تأییداتی که در نام مذکور منعکس است وظیفه خود و هم اعضای سازمان میداند
که (انتقاد جدی، صریح در رفتاریه برای انصراف از اینگونه اقدامات اشتباه است) و برای بزرگت
هفتائی و مستحق در حرکت برمی کثرت در مرکز توجه قرار گیرد."

هیئت سببی این پیشنهاد را رد نکرد اما سررد تأیید هم قرار ندارد. در هیئت سببی در سررد مضامین منبج
در قسمت "ب" اتفاق نظر وجود داشت.

پ: فعالیت هیات سیاسی دیپلماتیک در هفته رهبری برای پیشبرد روند تدارک کننده

کیسون، و شهباز

ماه پیراز پنجم ۶۶، یعنی در اول فروردین گذشته هیات سیاسی وزارت امور خارجه
به چهارشنبه اجلاس تقصیرات پنجم فوق لایحه پیشبرد برنامه ریزی و وظایف متوسطه تدارک کننده
را سر در برسی قرار داد. این گزارش با حاشی از آن بدو که پیش بینی های مربوط به سرعت
پیشرفت کار تهیه شده در اینجا امرو زمانه تدارک کننده فاصله وقت کافی و نیز با لایحه
همراه بوده است. هیات سیاسی پیشتر این امر عذر شناسی از نحوه پیشبرد و برنامه ریزی کار کیسون برنامه ریزی
و هم فعالیت جاری رهبری بوده است، در جهت فروردین ماه خود برنامه ریزی تازه ای را برای تدارک
پنجمی آتی و نخستین گام سازمان سرد تقریب قرار داده مصوبات هیات سیاسی به اطلاع
کلیه رفقای کتبه مرکزی رسیده و پس از دریافت پاسخ های مربوط به این امر نیز به هیات سیاسی
ارجاع شده است.

آنروز ۳ ماه پیراز به اجلاس هیات تقصیرات فروردین ماه هیات سیاسی می تدان گفت
برنامه ریزی فوق و کارگزاران تقصیرات کاره مشخصه تیرج کارهای تدارکاتی بارها رسانیده و
آنها را در حد قابل قبولی با پیش بینی های برنامه ریزی ها شش هفته است.
در این راستا حاصل کار سه ماهه دستاورد رهبری وزارت امور خارجه
- هائیکه در گزارش فروردین ۶۶ کیسون برنامه ریزی به عنوان یک نقطه است فصول اول و دوم برنامه همراه با پیشنهاداتی
که روی فصول مربوط به کیسون ارائه شده بود تا آن زمان در تکیهات به بحث گذاشته شد. در تیر ماه نیز
فصل سوم برنامه (سیمای جهان امروز) از تقریب کیسون گذشت و همراه با گزارش کیسون و پیشنهاداتی در تیرماه تکیهات صورت گرفته
این فصل در ماه آتی در دستور کار هیات سیاسی قرار می گیرد. اکنون کار روی فصل ۵ در کیسون جریان دارد.
در فاصله سرد گزارش فصل دوم (همان سنی و راه های دور و نزدیک) در هیات سیاسی طرح و با ارفاق
۱، ۲، ۳، ۱۱ و ۱۲ از تقریب هیات سیاسی گذشت. سایر نظریات فصل دوم رای کافی بدست نیامده و بدین
ترتیب هیات سیاسی کار خود روی فصل دوم را به پایان رسانیده و نتایج فوق را به هیات سیاسی گزارش کرد.
- در فاصله سرد گزارش کیسون ۵۰ پیشنهاد و اظهار نظر از بخش های مختلف تکیهات به کیسون ارسال شده

رسیده . هر دو بجای و بر روی این پیشنهاد که کمیسیون اس‌نم جریون دارد . کمیسیون اس‌نم سرگند
ترمیمه است تمام پیشنهادهای رسیده را تفکیک و بررسی کرده گزارش کامل خود را در کنگره نزدیک به تشکیلات
رأیه دهد .

— هیئت سیاسی در جهت فروردین ماه خود ضرورت تعیین اجلاس های پیشگنده را مورد تأکید قرار داده
ارمان تهیه کننده طرح اجرائی آن را تعیین کرد . هیئت سیاسی در جهت اضطرار خود طرح مذکور را مورد بررسی
قرار داده و با اصداد آن مطابق این طرح اجلاس های پیشگنده ای در تاریخ گنبد در مراکز مختلف
فعالیت سازمان برای بررسی و اظهار نظر پیرامون است که گنده تعیین خواهد شد . در این خصوص هم رفقای
که در ولایت ساری متعلق هستند ، هم از عفره ، عفره گزنی و سایر همکاران می‌توانند در این جهت همکاری
شکست کرده رای و نظر فرود را پیرامون مسائل معلوم در اسناد املاک دارند و اما در خصوص قطع های چه اجلاس پیرامون مسائل
پیشنهاد ^{پیشنهاد} آراء اعضاء نفع و آراء هر جنبه موردی خواهد داشت . (هیئت سیاسی تعیین رزنت طرح
فوق در اختیار تمام همزده با و آیه های سازمانی قرار گیرد .

— در اجلاس تیرماه هیئت سیاسی هم چنین حسب سرفوت کار شعبه تشکیلات و کمیسیون مربوطه ^{تزمینه} در انجام
وظایف محوله از سری پلنوم هر ماه ۶۶ مورد بررسی قرار رزنت . هیئت سیاسی ضمن تأکید بر ضرورت تعیین رزنت
به برض ضرورت پلنوم هر ماه ۶۶ در زمینه نحوه انتخاب نمایندگان گنده در بررسی گزارشات پیرامون انجام وظایف
محوله به ارمان های مذکور ، حل و فصل مسائل مربوطه به پیشبرد روند تدارک گنده راه عنوان دستور پلنوم آتی
برای پیشنهاد آن در نظر رزنت . هیئت سیاسی هم چنین تعیین رزنت گزارش خود را پیرامون اوضاع سیاسی کشور
و وظایف ما و درباره وضعیت و رئیس عمده سازمان در فاصله دو پلنوم راه پلنوم آتی ارائه دهد .
امید و ارزیابی هیئت سیاسی اینست که بر فقیه پلنوم آتی ^{در جهت پاسخ}
گندی به وظایف سیاسی که در قبال کشور در قبال ^{ادامه} پیشبرد روند تدارک گنده بر عهده است
است ^{ادامه} در تمام پلنوم های پیش است .

ج - پاسخ به نامه ها